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AK 1: Ideen Innenentwicklung

AK 2: Platzgestaltung
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AK 3: Auswertung Fragebogen

AK 1: Tinyhäuser

AK 2: B13

AK 3: Gässle Tafeln

1a

3a

6

5

4

1b

1c

2a

2b

3b

AK 1: Ideen Grünraum und Fahrradwege

Amt für ländliche Entwicklung 
Fördergebiete, Infos zu Privatförderung

Leitbild zur Dorferneuerung
Ihre Ideen und Visionen sind gefragt!

Gasthaus zum Stern 
Essen und Trinken, Gewinne Preisrätsel

Büro Liebberger & Schwarz
Vitalitätscheck Gollhofen
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